
UCHWAŁA NR VIII/58/15 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 
z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie poparcia inicjatywy społecznej Stowarzyszenia pod nazwą „Nowa Trasa 
Obornicka”  
 
Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2013 r., poz. 594) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Popiera się działania Stowarzyszenia „Nowa Trasa Obornicka” mające na celu 

powstanie nowego połączenia drogowego miasta Oborniki Śląskie z Wrocławiem. 
2. Treść stanowiska Rady Miejskiej Wąsosza stanowi załącznik do Uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Wąsosza. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do Uchwały Nr VIII/58/15 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 30 czerwca 2015r. 
 

STANOWISKO RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 
W SPRAWIE POPARCIA INICJATYWY SPOŁECZNEJ STOWARZYSZENIA  

„NOWA TRASA OBORNICKA” 
 
 Rada Miejska Wąsosza popiera inicjatywę zgłoszoną przez Stowarzyszenie „Nowa 
Trasa Obornicka” z siedzibą w Obornikach Śląskich, ul. Wrocławska 4/7, w sprawie działań na 
rzecz budowy alternatywnej trasy drogowej łączącej Oborniki Śląskie z Wrocławiem 
 

UZASADNIENIE 
 
 Radni Rady Miejskiej Wąsosza dostrzegają potrzebę budowy alternatywnej drogi 
łączącej Oborniki Śląskie z miastem Wrocław. 
 Budowa nowej drogi przyczyni się do odciążenia ruchu drogowego na drodze 
wojewódzkiej nr 342 a tym samym przyczyni się do poprawy układu komunikacyjnego Gminy 
Wąsosz i bezpieczeństwa drogowego na drodze wojewódzkiej nr 342 i drogach włączonych w 
jej układ komunikacyjny. 
 Budowa nowej drogi przyczyni się również do skrócenia czasu dojazdu mieszkańców 
gminy Wąsosz do zakładów pracy, szkół we Wrocławiu jak również ułatwi wzrost 
gospodarczy obszarów położonych w kierunku północnym od miasta Wrocław – północnej 
części województwa dolnośląskiego. 
 Stąd jako reprezentanci społeczeństwa gminy Wąsosz w pełni popieramy inicjatywę 
społeczną Stowarzyszenia. 
 


